
PAZARTESİ-SALI   
ÇARŞAMBA- PERŞEMBE SÜRE GİRİŞ ÇIKIŞ CUMA SÜRE GİRİŞ ÇIKIŞ
HAZIRLIK 1.DERS 50 08:30 09:20 HAZIRLIK 1.DERS 50 08:30 09:20

TENEFFÜS 15 09:20 09:35 TENEFFÜS 15 09:20 09:35

2.DERS 40 09:35 10:15 2.DERS 40 09:35 10:15

TENEFFÜS 20 10:15 10:35 TENEFFÜS 20 10:15 10:35

3.DERS 40 10:35 11:15 3.DERS 40 10:35 11:15

TENEFFÜS 15 11:15 11:30 TENEFFÜS 15 11:15 11:30

4.DERS 40 11:30 12:10 4.DERS 40 11:30 12:10

BESLENME 30 12:10 12:40 TENEFFÜS 15 12:10 12:25

5.DERS 40 12:40 13:20 5.DERS 40 12:25 13:05

TENEFFÜS 15 13:20 13:35 BESLENME 35 13:05 13:40

6.DERS 40 13:35 14:15 6.DERS 40 13:40 14:20

1)

2)  03.02.2025 Pazartesi gününden itibaren uygulanacaktır.

3) Bahçe kapıları saat 09:00 - 14:15 arası kilitli tutulacaktır.

c) 3.zil ile A Blok SON KATsınıfları(3F-4A-4B-4C-4D-4E-4F) çıkacaktır.
Okul Müdürü

ABİDİN SANİYE ERÇAL İLKOKULU VAKİT ÇİZELGESİ

 Öğrenciler en geç 08:30 da okulda olacaklardır.
28.01.2025

Başöğr.Hilmi İNAN

a) 1.zil ile  A ve B Bloktaki ZEMİN KAT sınıfları(1A-1F-2A-2B-2C-3D) 
çıkacaklardır.

6)Kapı önünde veli yığılmasını önlemek ve öğrencilerin sıra ile çıkmaları için 
son çıkış zili 3 kez çalacaktır. 

b) 2.zil ile  A ve B Blok 1. KAT sınıfları(1B-1C-1D-1E-2D-2E-2F-3A-3B-
3C-3E) çıkacaktır.

4) Öğretmen - veli görüşmeleri saat 14:20 den sonra yapılacaktır.                   
5) 30 dakikalık öğle arasının ilk 15 dk sı beslenme için,son 15 dk sı teneffüs 
için kullanılacaktır.


